
 
 

UCHWAŁA Nr XV/84/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 14 lutego 2008 roku 
 

w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy Dębnica Kaszubska na 2008 rok. 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.) 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się plan pracy Komisji Rady na 2008 rok: 
 
1)  Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki                         - jak w załączniku Nr 1 
2) Komisji Rolnictwa, Budownictwa i Rozwoju Regionalnego – jak w załączniku Nr 2 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji określonych w § 1. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                             Przewodniczący 
                                                                                              Rady Gminy  
                                                                                        / -/ Marian Adamowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały XV/84/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 14 lutego 2008 r. 

  
P L A N   P R A C Y 

KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, SPORTU I TURYSTYKI 
NA  2008  rok 

 
 
DZIAŁ 
 

 
ZAMIERZENIA 

 
K

U
LT

U
R

A
 

 
1. Funkcjonowanie placówek kulturalnych na terenie Gminy. 
2. Zapoznanie się ze sposobami wykorzystywania i pozyskiwania środków 

budżetowych przez GOK. 
3. Analiza działalności bibliotek na terenie Gminy. 
4. Działalność świetlic podległych GOK oraz sołeckich w Gminie Dębnica 

Kaszubska. 
5. Zapoznanie się z realizacją „Programu opieki nad zabytkami Gminy Dębnica 

Kaszubska na lata 2007 – 2010”..  
  

 
O
ŚW

IA
TA

 

 
1. Współtworzenie prawa oświatowego i organizacji funkcjonowania oświaty w 

zakresie działań samorządu lokalnego.. 
2. Zapoznanie się z przygotowaniem szkół do nowego roku szkolnego – projekty 

organizacyjne, baza, zatrudnienie.. 
3. Wykorzystanie środków budżetowych na oświatę.. 
4. Wykorzystanie środków na oświatę. 
5.  Dowożenie uczniów do szkół.  
6. Dożywianie dzieci i młodzieży szkolnej. 
7. Profilaktyka zdrowotna i stomatologiczna dzieci i młodzieży w placówkach 

oświatowych. 
8. wypoczynek zimowy i letni dzieci i młodzieży szkolnej. 
 

 
SP

O
R

T 

 
1. Stan obiektów sportowych na terenie gminy.. 
2. Promowanie organizacji rozgrywek sportowych między klubami na terenie 

gminy, a także imprez sportowych dla mieszkańców gminy.  
3. Wykorzystanie środków budżetowych na gminne masowe imprezy sportowe. 
4. Zapoznanie się z realizacją programów na zadania sportowe stowarzyszeń na 

terenie gminy dotowanych z budżetu.  

 
TU

R
YS

TY
K

A
 

 

 
 

1. Podjecie inicjatyw w sprawie sposobu wykorzystania ośrodka wypoczynkowego 
w Krzyni. 

2. Opiniowanie programów w zakresie rozwoju turystyki w Gminie 
 

IN
N

E 
ZA

D
A

N
IA

 

 
1. Współpraca z Komisjami działającymi w Gminie: 

- Komisjami Rady Gminy 
- Gminna Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

2. Analiza projektów uchwał Rady Gminy 
3. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi gminy – szkoły,  OPS. 
4. Zapoznanie się ze sposobem pozyskiwania środków unijnych na zadania 

związane z rozwojem Gminy – projekty. 
5. Opiniowanie funkcjonowania opieki zdrowotnej mieszkańców Gminy. 
6. Ocena stanu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony 

przeciwpożarowej na terenie gminy. 
7. Współpraca z Forum Organizacji Pozarządowych z terenu Gminy. 

 



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały XV/84/2008 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 14 lutego 2008 r. 

 
PLAN  PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA, BUDOWNICTWA 
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2008 rok 

 
1. Opiniowanie projektów uchwa ł  

2. Analiza projektu budżetu na 2008 rok 

3. Koordynacja współpracy z Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego, Pomorską Izbą 
Rolniczą i pracownikami Urzędu Gminy działającymi na rzecz rolników z 
terenu Gminy Dębnica Kaszubska 

4. Współpraca z Fundacją „Partnerstwo Dorzecza Słupi” w ramach programu 
LEADER + 

5. Współpraca z sołectwami i sołtysami w sprawach dotyczących 
poszczególnych jednostek 

6. Pomoc i współpraca z rolnikami i radami sołeckimi z terenu Gminy Dębnica 
Kaszubska 

7. Analiza stanu nawierzchni dróg gminnych 

8. Współpraca z Zarządem Dróg Powiatowych w sprawach remontów i 
modernizacji dróg powiatowych na terenie gminy  

9. Analiza oświetlenia na terenie gminy 

10. Współpraca przy modernizacji infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 
gminy 

11.  Ocena stanu zabezpieczenia przeciwpożarowego budynków i posesji na 
terenie gminy 

12. Współpraca przy tworzeniu Gminnego Programu Ochrony Zabytków 

13. Współpraca z innymi gminami Powiatu Słupskiego działającymi na rzecz 
społeczności lokalnej. 

 
 
 
 
 
 
 

 


